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18 §
Virantoimitusvelvollisuuden muuttaminen sosiaali-, terveys ja pe-
lastustoimiala / Lapsiperheiden sosiaaliohjaus, vakanssi 043669

HEL 2024-010051 T 01 01 00

Päätös

Perheiden erityispalvelujen päällikkö päätti muuttaa Lapsiperheiden 
sosiaaliohjauksen johtavan sosiaaliohjaajan Taru Paavilaisen (vakans-
sinumero 043669) virantoimitusvelvollisuutta siten, että hänen tehtä-
viinsä kuuluu 1.9.2024 alkaen lapsiperheiden kotipalvelun ja sosiaalioh-
jauksen johtavan sosiaaliohjaajan tehtävät Kallion työyksikössä.

Päätöksen perustelut

Kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain (304/2003) 23 
§:n mukaan toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen ottamisesta 
päättävä kunnan tai hyvinvointialueen viranomainen voi varattuaan vi-
ranhaltijalle tilaisuuden tulla kuulluksi päättää, että viranhaltijan viran-
toimitusvelvollisuutta muutetaan, jos toiminnan uudelleen järjestely tai 
muu perusteltu syy sitä edellyttää.

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan henkilöstöhallinnon delegointi-
päätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan lapsiperheiden kotipalvelun ja 
sosiaaliohjauksen johtavan sosiaaliohjaajan virkaan ottamisesta päät-
tävät kotipalvelun johtavien ohjaajien osalta Neuvolan ja lapsiperheiden 
kotipalvelun päällikkö ja sosiaaliohjauksen johtavien sosiaaliohjaajien 
osalta Perheiden erityispalvelujen päällikkö.

Lapsiperheiden hyvinvointi ja terveys -palvelussa aloittaa 1.9.2024 uusi 
Lapsiperheiden kotipalvelu ja sosiaaliohjaus -yksikkö. Yksikössä on 
kolme alayksikköä, jotka ovat Länsi-Pohjoinen (Oulunkylä, Malmi, Haa-
ga ja Lapsiperheiden sosiaaliohjauksen neuropsykiatrinen valmennus), 
Etelä-Itä (Kallio, Kamppi, Itäkatu, Vuosaari, Kotipalvelun toiminnanoh-
jaus) sekä Lapsiperheiden sosiaalineuvonta ja ostopalvelut (Lapsiper-
heiden sosiaalineuvonta, ostopalvelut ja valvonta). Päätös johtavan so-
siaaliohjaajan tehtävän kohdentumisesta työyksikköön tehdään sisäi-
sen kiinnostuksen osoittamisen perusteella. Valinnassa pidetään tär-
keänä johtavan työntekijän omaa kiinnostusta, osaamista ja sopivuutta 
suhteessa haettavaan tehtävään ja tiimiin sekä kaupunkitasoisesti 
alayksiköiden sisällä johtavien työntekijöiden riittävän monipuolista 
osaamista sekä kotipalvelusta että sosiaaliohjauksessa.  

Taru Paavilainen on osoittanut kiinnostusta neljäntenä vaihtoehtona 
Lapsiperheiden kotipalvelun ja sosiaaliohjauksen Kallion työyksikön 
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ruotsinkielisen palvelun johtavan sosiaaliohjaajan tehtävään. Taru Paa-
vilaisen kolme ensimmäistä johtavan sosiaaliohjaajan tehtävän kiinnos-
tuksen kohdetta olivat länsi-pohjoinen alueella. Huomioiden sosiaalioh-
jauksen osaamisen tarve kaupunkitasoisesti itä-etelän alueella sekä 
Taru Paavilaisen koulutus, aiempi työkokemuksensa esihenkilönä mu-
kaan lukien ruotsinkielinen palvelu sekä vahva sosiaaliohjauksen 
osaaminen, on Taru Paavilaisella johtavista sosiaaliohjaajista parhaat 
edellytykset toimia ruotsinkielisen palvelun johtavana sosiaaliohjaajana 
ja koordinoida ruotsinkielisten palvelujen kokonaisuutta yksikössä.

Organisaatiouudistuksen myötä yksikön työtehtäviä on päätetty järjes-
tää uudelleen, minkä vuoksi viranhaltijan virantoimitusvelvollisuutta on 
tarpeen muuttaa. Uudistuksen myötä viranhaltijan tehtäviin kuuluu 
1.9.2024 alkaen johtavan sosiaaliohjaajan tehtävät Lapsiperheiden ko-
tipalvelun ja sosiaaliohjauksen Kallion työyksikössä ja virantoimitus-
paikkana on 1.9.2024 alkaen Kallion työyksikkö. Työyksikkö kuuluu 
Lapsiperheiden kotipalvelun ja sosiaaliohjauksen Itä-Etelä alayksik-
köön.

Viranhaltijaa on kuultu virantoimitusvelvollisuuden muutoksesta 
29.4.2024.

Lisätiedot
Anu Rämö, lapsiperheiden sosiaaliohjauksen päällikkö, puhelin: 09 310 57759

anu.ramo(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Viranhaltija Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta

Tiedoksi

Lapsiperheiden sosiaaliohjaus
Työnantaja- ja työhyvinvointipalvelut
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 18 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Leena Lehikoinen
vs. perheiden erityispalvelujen 
päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 16.07.2024.


